
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr IV/24/11 

z dnia 8 lutego 2011 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa   się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 693 196,15  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 490 196,15 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia się plan przychodów i rozchodów gminy na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4 

 

1. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    20 752 350,15  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 942 328,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 810 022,15 zł 

 

 wydatki    21 191 858,15 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   18 477 858,15 zł 

2. wydatki majątkowe   2 714 000,00 zł 

 

 przychody           1 400 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            439 308,00 zł 

 

 

§ 5 
 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Uzasadnienie: 



1. zwiększa się dochody  z następujących tytułów: 

 dochodów ze sprzedaży usług zgodnie z podpisaną umową na 2011 rok, 

 dochodów z opłaty skarbowej pobieranej przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsoszu, 

 II transzy dotacji z RPO na zadanie pod nazwą „ Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu” – środki z refundacji w 

kwocie 203 000,- zł przeznaczone zostaną na spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki na to zadanie w WFOŚiGW w 

Legnicy, 

 Dotacji na realizację następujących zadań: 

- „Utwardzenie terenu przy placu zabaw i boisku wiejskim w m. Drozdowice Małe” (zadanie zrealizowane w 2010 roku- 

wniosek płatność w 2011roku ) 

- „Odnowienie chodnika przy amfiteatrze w Wąsoszu” 

- „Odnowa oświetlenia przy amfiteatrze w Wąsoszu” 

3. zmienia się klasyfikację dotyczącą dotacji dla organizacji pożytku publicznego w zakresie sportu,, 

4. zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

 zwiększa się  wydatki na Zadanie inwestycyjne pod nazwą „ Budowa wodociągu w m. Ostrawa,” 

 zwiększa się wydatki na remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych, 

 zwiększa się wydatki  związane dodatkowymi dyżurami strażaków w ramach prowadzonej akcji przeciwpowodziowej na 

terenie gminy, 

 zwiększa się wydatki na remonty w świetlicach wiejskich. 



Strona 1 z 1
BeSTia

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr IV/24/11
z dnia 08 lutego 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 385 593,000,00 385 593,00

60016 Drogi publiczne gminne 385 593,00 385 593,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 300 000,00 300 000,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 85 593,00 85 593,00

852 Pomoc społeczna 200,003 256 171,00 3 256 371,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
200,00 2 749 471,002 749 271,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 307 403,151 647 000,00 1 954 403,15

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 253 868,15 653 868,15400 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 253 868,15 253 868,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 535,00 53 535,000,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 53 535,00 53 535,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00400 000,00 400 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 400 000,00400 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 400 000,00 400 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
400 000,00 - 400 000,00 0,00

20 059 354,00 20 752 550,15693 196,15Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr IV/24/11
z dnia 08 lutego 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 130 000,0031 169,00 161 169,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130 000,00 161 169,0031 169,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 130 000,00 148 000,00

600 Transport i łączność 314 186,15212 000,00 526 186,15

60016 Drogi publiczne gminne 314 186,15 526 186,15212 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 96 477,15 208 477,15

4277 Zakup usług remontowych 0,00 65 431,00 65 431,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 42 278,00 42 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00184 000,00 194 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 164 000,00154 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 10 000,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 810,003 097 000,00 3 122 810,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 1 650 000,001 640 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 810,00 750 810,00665 000,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 53 535,00 53 535,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 32 275,00 32 275,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 70 000,00 377 000,00447 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 - 10 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - 60 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 200,00398 246,00 408 446,00



Strona 2 z 1
BeSTia

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 200,00 255 066,00244 866,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 200,00 30 200,00

926 Kultura fizyczna 0,00180 500,00 180 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 120 000,00120 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 120 000,00 120 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 120 000,00 - 120 000,00 0,00

20 701 662,00 21 191 858,15490 196,15Razem:



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2011r.

Lp. Kwota

Załacznik Nr 3                                               

do uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza                  Nr IV/24/11 

z dnia 08 lutego 2011 roku

1 4

Przychody ogółem: 1 400 000,00

1 1 000 000,00

2 400 000,00

Rozchody ogółem: 960 692,00

1 318 000,00

2 350 000,00

3 292 692,00

Strona 1 z 1


